Ejer.
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Fondos Presupuestarios 2024 del Tesoro Nacional
Beneficiar Comentarios

UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR

Resol-2024-1213-apn-settmch ? Incrementos Salariales Noviembre 2024 - Uunn - Anex
Resol-2024-1213-apn-setimch ? Incrementos Salariales Noviembre 2024 - Uunn - Anex
Resol-2024-1213-apn-settmch ? Haberes Noviembre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-1213-apn-settmch ? Haberes Noviembre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-1213-apn-settmch ? Haberes Noviembre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-486-apn-se#mch - Licenciatura En Desarrollo Agrario - Afio li - Costo Salari.
Resol-2024-1017-apn-se#mch - Fortalecimiento Equipos De GestiOn De Las Escuelas D
Resol-2024-807-apn-se#mch - Costos Salariales Para La Continuidad Al 1° Y 2° Afio Del
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-1213-apn-settmch - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Noviembre 2024 -
Resol-2024-1213-apn-setfmch - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Noviembre 2024 -
Resol-2024-1213-apn-se#tmch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Noviembre 2!
Resol-2024-1213-apn-setfmch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Noviembre 2!
Resol-2024-1167-apn-se#fmch - Garantia Salarial Para El Personal No Docente Correspt
Resol-2024-1017-apn-se#tmch - Fortalecimiento Equipos De GestiOn De Las Escuelas D
Resol-2024-1017-apn-se#mch - Fortalecimiento Equipos De GestiOn De Las Escuelas D
Resol-2024-1017-apn-se#tmch - Fortalecimiento Equipos De GestiOn De Las Escuelas D
Resol-2024-807-apn-se#mch - Costos Salariales Para La Continuidad Al 1° Y 2° Afio Del
Resol-2024-807-apn-se#mch - Costos Salariales Para La Continuidad Al 1° Y 2° Afio Del
Resol-2024-1069-apn-settmch ? Incrementos Salariales 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-1069-apn-setimch ? Incrementos Salariales 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-1069-apn-settmch ? Haberes Octubre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-1069-apn-setimch ? Haberes Octubre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-1069-apn-settmch ? Haberes Octubre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-1069-apn-setfmch ? Octubre 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Ar
Resol-2024-1069-apn-settmch ? Octubre 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Ar
Resol-2024-1069-apn-setfmch ? Octubre 2024 - Incremento Gastos De Funcionamient
Resol-2024-1069-apn-settmch ? Octubre 2024 - Incremento Gastos De Funcionamient
Resol-2024-807-apn-se#mch - Costos Salariales Para La Continuidad Al 1° Y 2° Afio Del
Resol-2024-486-apn-se#mch - Licenciatura En Desarrollo Agrario - Afio li - Costo Salari.
Resol-2024-486-apn-se#mch - Licenciatura En Desarrollo Agrario - Afio li - Costo Salari.
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Septiembre 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn -
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Septiembre 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn -
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Septiembre 2024 - Incremento Gastos De Funcionamie
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Septiembre 2024 - Incremento Gastos De Funcionamie
Resol-2024-940-apn-se##mch ? Incrementos Salariales 2024 - Uunn - Anexo lv
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Incrementos Salariales 2024 - Uunn - Anexo lv
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Haberes Septiembre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Haberes Septiembre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-940-apn-se#mch ? Haberes Septiembre 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-486-apn-se#mch - Licenciatura En Desarrollo Agrario - Afio li - Costo Salari.
Resol-2024-821-apn-se#mch - Programa De Apoyo Al Desarrollo De Universidades Nut
Resol-2024-762-apn-se#mch - Gastos De Funcionamiento - Agosto 2024 - Uunn - Anex
Resol-2024-762-apn-se#mch - Gastos De Funcionamiento - Agosto 2024 - Uunn - Anex

Ao E) Fecha
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2023 30/11/2024
2023 30/11/2024
2023 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 30/11/2024
2024 27/11/2024
2023 02/11/2024
2023 02/11/2024
2023 02/11/2024
2023 02/11/2024
2023 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2024 01/11/2024
2023 01/11/2024
2023 26/10/2024
2023 26/10/2024
2024 05/10/2024
2024 05/10/2024
2024 05/10/2024
2024 05/10/2024
2024 05/10/2024
2024 05/10/2024
2024 03/10/2024
2024 03/10/2024
2024 03/10/2024
2024 03/10/2024
2024 03/10/2024
2023 01/10/2024
2024 28/09/2024
2024 13/09/2024
2024 13/09/2024

Importe

Salarios

Incrementos

Gastos de fcto

Asig.Especifica

965.544.430,00

965.544.430,00

500.452.889,00

$

500.452.889,00

151.096.629,00

$  151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

7.775.954,00

7.775.954,00

494.692,00

%23

494.692,00

8.185.785,00

8.185.785,00

94.086.340,00

94.086.340,00

1.403.703,00

1.403.703,00

31.747.133,00

31.747.133,00

497.973,00

497.973,00

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

w || |n|n|n

697.162,00

34.460.000,00

S 34.460.000,00

494.692,00

494.692,00

494.692,00

494.692,00

4.204.883,00

4.204.883,00

8.185.785,00

8.185.785,00

36.075.404,00

w ||

36.075.404,00

1.374.567.406,00

$

1.374.567.406,00

455.895.094,00

$

455.895.094,00

151.096.629,00

$  151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

94.086.340,00

94.086.340,00

1.403.703,00

1.403.703,00

31.747.133,00

31.747.133,00

497.973,00

497.973,00

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

w | |n|lnln

697.162,00

8.185.785,00

8.185.785,00

7.775.954,00

%23

7.775.954,00

7.775.954,00

7.775.954,00

94.086.340,00

94.086.340,00

1.403.703,00

1.403.703,00

32.370.383,00

32.370.383,00

497.973,00

497.973,00

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

w || |n|n|n

697.162,00

854.350.021,00

$

854.350.021,00

423.748.555,00

$

423.748.555,00

151.096.629,00

$  151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

7.775.954,00

7.775.954,00

300.000.000,00

300.000.000,00

32.370.383,00

$

32.370.383,00

wvunununnmnnnnnnnonnnnnnnnonnnnonnnnonnnononnnonne e e eI, e

497.973,00

497.973,00
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2024
2024
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2024
2024
2024
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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2024
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2024
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UNAHUR
UNAHUR
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UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR

Resol-2024-762-apn-se#fmch ? Agosto 2024 - Incremento Gastos De Funcionamiento -
Resol-2024-762-apn-se#mch ? Agosto 2024 - Incremento Gastos De Funcionamiento -
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-762-apn-se#mch ? Incrementos Salariales Agosto 2024 - Uunn - Anexo lv
Resol-2024-762-apn-se#mch ? Incrementos Salariales Agosto 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-762-apn-se#mch ? Haberes Agosto 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-762-apn-se#mch ? Haberes Agosto 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-762-apn-se#mch ? Haberes Agosto 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-486-apn-se#mch - Licenciatura En Desarrollo Agrario - Afio li - Costo Salari.
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Incrementos Salariales Julio 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Incrementos Salariales Julio 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Haberes Julio 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Haberes Julio 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Haberes Julio 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-489-apn-se#mch - Complementaria De Incrementos Salariales Julio 2024 -
Resol-2024-489-apn-se#mch - Complementaria De Incrementos Salariales Julio 2024 -
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Incremento Gastos De Funcionamiento Julio 2024 - Uut
Resol-2024-490-apn-se##mch ? Incremento Gastos De Funcionamiento Julio 2024 - Uut
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Julio 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Anexo
Resol-2024-490-apn-se#mch ? Julio 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Anexo
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-492-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Complementario, Con Destino
Resol-2024-310-apn-se#mch - Incrementos Salariales - 1° Cuota Del Sac - Junio 2024 -
Resol-2024-310-apn-se#mch - Incrementos Salariales - 1° Cuota Del Sac - Junio 2024 -
Resol-2024-310-apn-se#mch ? S.a.c. 1° Cuota Junio 2024 - Uunn - Anexo Vi
Resol-2024-310-apn-se##mch ? S.a.c. 1° Cuota Junio 2024 - Uunn - Anexo Vi
Resol-2024-310-apn-se#mch ? S.a.c. 1° Cuota Junio 2024 - Uunn - Anexo Vi
Resol-2024-330-apn-se##mch - Refuerzo Presupuestario Parcial Con Destino A Afrontar
Resol-2024-330-apn-se#mch - Refuerzo Presupuestario Parcial Con Destino A Afrontar
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Incrementos Salariales Junio 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Incrementos Salariales Junio 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Haberes Junio 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Haberes Junio 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Haberes Junio 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-310-apn-se#mch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Junio 2024 - U
Resol-2024-310-apn-se#mch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Junio 2024 - U
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Junio 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Anexo
Resol-2024-310-apn-se#mch ? Junio 2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Anexo
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Haberes Mayo 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Haberes Mayo 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Haberes Mayo 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Incrementos Salariales - Mayo 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Incrementos Salariales - Mayo 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Mayo -2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Anex
Resol-2024-215-apn-se#mch ? Mayo -2024 - Gastos De Funcionamiento - Uunn - Anex
Resol-2024-215-apn-se##mch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Mayo 2024 - U
Resol-2024-215-apn-se#mch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Mayo 2024 - U
Resol-2024-139-apn-se##mch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Abril 2024 - Ut
Resol-2024-139-apn-se#mch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Abril 2024 - Ut
Resol-2024-139-apn-se#mch - Gastos De Funcionamiento - Abril 2024 - Uunn - Anexo

2024 13/09/2024
2024 13/09/2024
2024 13/09/2024
2024 13/09/2024
2024 04/09/2024
2024 04/09/2024
2024 04/09/2024
2024 04/09/2024
2024 04/09/2024
2023 24/08/2024
2024 03/08/2024
2024 03/08/2024
2024 03/08/2024
2024 03/08/2024
2024 03/08/2024
2024 03/08/2024
2024 03/08/2024
2024 31/07/2024
2024 31/07/2024
2024 31/07/2024
2024 31/07/2024
2024 31/07/2024
2024 31/07/2024
2024 06/07/2024
2024 06/07/2024
2024 06/07/2024
2024 06/07/2024
2024 06/07/2024
2024 05/07/2024
2024 05/07/2024
2024 03/07/2024
2024 03/07/2024
2024 03/07/2024
2024 03/07/2024
2024 03/07/2024
2024 27/06/2024
2024 27/06/2024
2024 27/06/2024
2024 27/06/2024
2024 01/06/2024
2024 01/06/2024
2024 01/06/2024
2024 01/06/2024
2024 01/06/2024
2024 31/05/2024
2024 31/05/2024
2024 31/05/2024
2024 31/05/2024
2024 07/05/2024
2024 07/05/2024
2024 07/05/2024

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

697.162,00

94.086.340,00

94.086.340,00

1.403.703,00

|

1.403.703,00

833.811.852,00

833.811.852,00

414.479.080,00

414.479.080,00

151.096.629,00

151.096.629,00

18.517.209,00

W

18.517.209,00

106.709.393,00

106.709.393,00

21.924.653,00

21.924.653,00

771.441.525,00

771.441.525,00

386.329.513,00

386.329.513,00

151.096.629,00

151.096.629,00

18.517.209,00

W

18.517.209,00

106.709.393,00

106.709.393,00

32.460.395,00

32.460.395,00

14.650.332,00

14.650.332,00

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

697.162,00

32.370.383,00

32.370.383,00

497.973,00

497.973,00

94.086.340,00

94.086.340,00

1.403.703,00

w | |n|nn

1.403.703,00

296.811.964,00

296.811.964,00

139.716.368,00

139.716.368,00

75.548.314,00

$

75.548.314,00

9.258.604,00

9.258.604,00

53.354.696,00

$

53.354.696,00

94.086.340,00

94.086.340,00

1.403.703,00

1.403.703,00

593.623.929,00

593.623.929,00

279.432.737,00

279.432.737,00

151.096.629,00

151.096.629,00

18.517.209,00

W

18.517.209,00

106.709.393,00

106.709.393,00

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

697.162,00

32.370.383,00

32.370.383,00

497.973,00

RN RVoN RV RV

497.973,00

151.096.629,00

151.096.629,00

18.517.209,00

W

18.517.209,00

106.709.393,00

106.709.393,00

567.208.340,00

567.208.340,00

268.398.902,00

$

268.398.902,00

32.370.383,00

32.370.383,00

497.973,00

497.973,00

46.565.586,00

46.565.586,00

697.162,00

697.162,00

23.282.793,00

23.282.793,00

348.581,00

348.581,00

w|Wnunnnunlnnnnnnnnnnnnn;nnn ;s e DYDY DD DD DD DD DD | |1 [ [

32.804.383,00

2R RV RV RV, VLR RVoR RV

32.804.383,00




2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR
UNAHUR

Resol-2024-139-apn-se#mch - Gastos De Funcionamiento - Abril 2024 - Uunn - Anexo
Resol-2024-139-apn-se#mch ? Haberes Abril 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-139-apn-se#mch ? Haberes Abril 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-139-apn-se#mch ? Haberes Abril 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-139-apn-se#mch ? Incrementos Salariales - Abril 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-139-apn-se#mch ? Incrementos Salariales - Abril 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-75-apn-settmch - Gastos De Funcionamiento - Marzo 2024 - Uunn - Anexo
Resol-2024-75-apn-setimch - Gastos De Funcionamiento - Marzo 2024 - Uunn - Anexo
Resol-2024-75-apn-settmch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Marzo 2024 - U
Resol-2024-75-apn-setfmch - Incremento Gastos De Funcionamiento - Marzo 2024 - U
Resol-2024-75-apn-setfmch ? Incrementos Salariales - Marzo 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-75-apn-setfmch ? Incrementos Salariales - Marzo 2024 - Uunn - Anexo Iv
Resol-2024-75-apn-sefmch ? Haberes Marzo 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-75-apn-seffmch ? Haberes Marzo 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-75-apn-sefmch ? Haberes Marzo 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-54-apn-setimch -gastos De Funcionamiento - Febrero 2024 - Uunn - Anexo
Resol-2024-54-apn-settmch -gastos De Funcionamiento - Febrero 2024 - Uunn - Anexo
Resol-2024-54-apn-settmch ? Haberes Febrero 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-54-apn-setfmch ? Haberes Febrero 2024 - Uunn - Anexo |
Resol-2024-54-apn-settmch ? Haberes Febrero 2024 - Uunn - Anexo |
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Resol-2024-11-apn-sefmch ? Haberes Enero 2024 - Uunn - Anexo |
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2024 07/05/2024
2024 01/05/2024
2024 01/05/2024
2024 01/05/2024
2024 01/05/2024
2024 01/05/2024
2024 23/04/2024
2024 23/04/2024
2024 23/04/2024
2024 23/04/2024
2024 28/03/2024
2024 28/03/2024
2024 28/03/2024
2024 28/03/2024
2024 28/03/2024
2024 15/03/2024
2024 15/03/2024
2024 01/03/2024
2024 01/03/2024
2024 01/03/2024
2024 01/03/2024
2024 01/03/2024
2024 01/02/2024
2024 01/02/2024
2024 01/02/2024
2024 01/02/2024
2024 01/02/2024
2024 31/01/2024
2024 31/01/2024

497.973,00

497.973,00

151.096.629,00

$  151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

221.450.252,00

221.450.252,00

462.041.969,00

462.041.969,00

32.804.383,00

32.804.383,00

497.973,00

497.973,00

23.282.793,00

23.282.793,00

348.581,00

|

348.581,00

417.163.118,00

417.163.118,00

202.704.379,00

202.704.379,00

151.096.629,00

S 151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

32.804.383,00

32.804.383,00

497.973,00

497.973,00

151.096.629,00

$  151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

358.429.025,00

358.429.025,00

177.598.329,00

177.598.329,00

151.096.629,00

S 151.096.629,00

18.517.209,00

S 18.517.209,00

106.709.393,00

$  106.709.393,00

307.613.029,00

307.613.029,00

145.378.299,00

145.378.299,00

32.804.383,00

32.804.383,00

497.973,00

497.973,00

16.409.912.732,00

$ 3.212.177.155,00

11.465.301.732,00

$
$
$

1.313.083.658,00

$

419.350.187,00




